附件1
衢州市农村饮用水达标提标行动领导小组成员名单

组      长：汤飞帆（市政府）

第一副组长：周伟江（市委）

副  组  长：毛建民（市政府）

吕跃龙（市政府）

成      员：郑河江（市政府）

何晓峰（市委）

吴剑波（市政府）

毛爱民（市政府）

王盛洪（市发改委）

翁文斌（市财政局）

黄孔森（市资源规划局）

夏汝红（市生态环境局）

杨晓光（市住建局）

范家明（市交通运输局）

夏盛民（市水利局）

王光华（市农业农村局）

季根寿（市卫健委）

叶永青（市税务局）

黄宏和（国网衢州供电公司）

姜忠军（市城投集团）

领导小组下设办公室，办公室设在市水利局，夏盛民同志兼任办公室主任，邵建良（市水利局）、汪金根（市住建局）、郑国昌（市卫健委）同志任办公室副主任。

附件2
衢州市农村饮用水达标提标年度实施计划汇总表
	序号
	地区
	达标提标受益人口（万人）

	
	
	合计
	2018年
	2019年
	2020年

	
	
	村数（个）
	人口
	村数（个）
	人口
	村数（个）
	人口
	村数（个）
	人口

	衢州市
	809
	104.4
	70
	7.3
	429
	62.5
	310
	34.6

	1
	柯城区
	78
	7.2
	0
	0.0
	10
	0.9
	68
	6.3

	2
	衢江区
	81
	10.8
	16
	1.9
	34
	4.5
	31
	4.4

	3
	龙游县
	103
	14.1
	4
	0.6
	66
	8.9
	33
	4.6

	4
	江山市
	215
	26.3
	44
	3.6
	96
	17.1
	75
	5.6

	5
	常山县
	149
	22.1
	6
	1.2
	91
	13.9
	52
	7.0

	6
	开化县
	183
	23.9
	0
	0.0
	132
	17.2
	51
	6.7
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